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ESTAoO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO OE EGRESOS

cLAstFtcAclÓN ADMlNlsrRATlvA
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Concopto

Egrosos
Subcj6rc¡c¡o

Aprcbado
Ampliaciones
,ReduccionB

frlod¡ficado DoYongado Pagado

Despacho dé la Rectoria

Dirscción de Extens¡ón Un¡versitaria y Seruioos Estudianl¡les

Direcc¡ón de Administración y Finanas

Dirscción Juríd¡cá

Dirmión de Planeación, Programación, Evaluación y Unidad de
Transparoncia, Accaso a la lnformación Pública y Protacción de
Datos Personales

Órgano lnterno de Control

Drremión fámi€ y ds Gestión

Secretaría AÉdémicá

Sgsetaria de Vinculación

D¡rscción de Oivisión Turismo

Dira@ión de División Económico-Administrativa

Dirocción da División lngeniería y Tocnología

Dirección ds Oivisión Gastronomia

Oirección da lnnovación

$2,005,8s8 00

$1 7 030,751 .00

$16,482,4'14.00

$1 ,91 0,344.00

$1 183 298.00

$1,709,566.00

$21 ,326,321.00

s7,756,374.00

$1 8,247,058.00

$25,1 88,1 40.00

s1 6,448,202.00

$1 7,303,806.00

$1,358,240.00

$3.634.450.00

$403,275.77

$114,843.'17

s3,658,51 3.1 3

$46,31 7.59

$21.897.63

s60,453.93

s5,528,525.02

-$1 9.873 68

-$1,407,393.23

-$564.974.64

-$488,755.31

-$644,061.29

$77,941.90

$28,502 85

$1,205,195 63

s1,770,019 93

$26,854,846 02

$7,736,500 32

s16,839,664 77

s24.623,1 65.36

$1 5,959,446.69

s16,659,744.71

$1,436,'181.90

$2,409,1 33.77

$17 .145,594.17

$20,1 40,927.1 3

$1 956,661.59

s3,662,952 85

s758.980.43

$1,039.763.00

$1 9.649,992 33

s5,307,799.09

$10,468,738 05

s1 5,577,1 97.95

$1 1,003,600.59

$10,742,308 80

s770.779.91

$1 ,71 4,770 50

$1 0,51 7 271 39

§12.578.422.37

$1 ,299,162.29

$2,252,978 43

$758,980 43

$1,039,763.00

S19.3¿t4,550.68

$s,300,799.09

§1 0,468,738.05

$1 5,577,1 97.95

s1 1,003,600.59

§10,742,308 80

$770,779.91

$'t,714,770.50

$1 0.391 ,6s2.67

912.576.914.37

§1,299,'162.29

92.172.474.43

s446 215.20

$730,256 93

$7,204,853.69

$2.428,701.23

$6,370,926.72

s9.045,967.41

$4,955,846 10

$5,917,435.91

s665,401 99

$694,363.27

§.628,322.74

$7,562,504 76

$6s7,499 30

$1.409.974 42

TOTALES t151.584.822.00 i6.815,2t¿E4 3158./o0.034.84 i103,681,765.13 1r03.i6r.692.76 354.718.269.71
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